

Revision Ryttergaarden P/S

Rytterkær 2
4000 Roskilde

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/10/2019

Gertrud Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Revision Ryttergaarden P/S
Rytterkær 2
4000 Roskilde

CVR-nr: 36908114

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 30. september 2019 for Revision Ryttergaarden P/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Roskilde, den 03/10/2019

Direktion

Gertrud Krusegård Nielsen

Bestyrelse

Tom Peter Hedegaard Steenberg

Claus Nielsen

Gertrud Krusegård Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i året haft aktivitet med bogføring, regnskabsudarbejdelse og beslægtet virksomhed

Usædvanlige forhold

Ingen

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.132.632

Egenkapitalen pr. 30.09.2019 sammensætter sig således:

| | |
|-------------------------------------|---------|
| Selskabskapital | 600.000 |
| Overført resultat | 226.547 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 |
| | 826.547 |

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, der forrykker billedet af selskabets resultat for året 2018/2019 og den økonomiske stilling pr. 30. september 2019.

Forventet udvikling

Ledelsen ser positivt på fremtiden.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger med de beløb, der vedrører regnskabsåret, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster. For andre poster i balancen benyttes transaktionsdagens kurs.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Af særlige konkurrencemæssige hensyn er posten indeholdt i posten Bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttoresultat omfatter nettoomsætning, andre driftsindtægter, andre eksterne omkostninger.

Af særlige konkurrencemæssige hensyn er posterne indeholdt i posten Bruttofortjeneste.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån.

Ekstraordinære indtægter og omkostninger

Ekstraordinære indtægter og omkostninger indeholder indtægter og omkostninger, som hidrører fra begivenheder eller transaktioner, der klart afviger fra den ordinære drift og som ikke forventes at være af tilbagevendende karakter.

Skat af årets resultat

Selskabet er et transparent skattesubjekt, og der er således ikke indregnet skat af årets resultat, ligesom der ikke er afsat udskudt skat.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år for branchen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider måles til dagskurs.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamling.

Skyldig skat og udskudt skat

Selskabet er et transparent skattesubjekt og der er således ikke indregnet skat af årets resultat, ligesom der ikke er afsat udskudt skat.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld iøvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 1.132.988 | 665.699 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.132.988 | 665.699 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -356 | -24 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.132.632 | 665.675 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 1.132.632 | 665.675 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 1.000.000 | |
| Overført resultat | | 132.632 | |
| I alt | | 1.132.632 | |

Balance 30. september 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|----------|----------------|------------------|
| Goodwill | | 422.320 | 462.816 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 1 | 422.320 | 462.816 |
| Anlægsaktiver i alt | | 422.320 | 462.816 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 146.800 | 142.338 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 321.605 | 667.368 |
| Tilgodehavender i alt | | 468.405 | 809.706 |
| Likvide beholdninger | | 704 | 63.742 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 469.109 | 873.448 |
| Aktiver i alt | | 891.429 | 1.336.264 |

Balance 30. september 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 | 2017/18 |
|---|------|----------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 600.000 | 600.000 |
| Overført resultat | | 226.547 | 93.915 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 600.000 |
| Egenkapital i alt | | 826.547 | 1.293.915 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 64.882 | 42.349 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 64.882 | 42.349 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 64.882 | 42.349 |
| Passiver i alt | | 891.429 | 1.336.264 |

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|-------------------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 600.000 | 93.915 | 600.000 | 1.293.915 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -600.000 | -600.000 |
| Årets resultat | 0 | 1.132.632 | 0 | 1.132.632 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | -1.000.000 | 0 | -1.000.000 |
| Egenkapital, ultimo | 600.000 | 226.547 | 0 | 826.547 |

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Goodwill kr. |
|-------------------------------------|-------------------------|
| Kostpris primo | 809.928 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 809.928 |
| Af- og nedskrivning primo | 347.112 |
| Årets afskrivning | 40.496 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 387.608 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 422.320 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på selskabet er selskabets aktionærer, samt bestyrelse og direktion.

Selskabets ledelse modtager almindeligt vederlag.

Alle transaktioner med nærtstående parter sker på markedsbaserede vilkår.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |